РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ТУРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«27» декабря 2023 года                                                                          № 55

«О признании утратившими силу
нормативно – правовые акты»

      В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Туровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Туровского сельского поселения Верховского района Орловской области, Туровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Туровского сельского Совета народных депутатов Верховского района от 10 октября 2023 года    № 48 «О принятии проекта решения «О внесении изменений в Устав  Туровского сельского поселения  Верховского района Орловской области»

1.2. Решение Туровского сельского Совета народных депутатов Верховского района от 10 октября 2023 года    № 49 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав Туровского сельского поселения  Верховского района Орловской области»

1.3. Решение Туровского сельского Совета народных депутатов Верховского района от  21 ноября 2023 года    № 50 « О принятии решения «О внесении изменений в Устав Туровского сельского поселения  Верховского района Орловской области»

1.4. Решение Туровского сельского Совета народных депутатов Верховского района от  21 ноября 2023 года    № 51 «О внесении изменений в Устав Туровского сельского поселения  Верховского района Орловской области»

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Верховского района Орловской области на странице Туровского сельского поселения в сети Интернет (www.adminverhov.ru/materials-106)

Глава Туровского
 сельского поселения                                                         Щукина Т.А.